
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA 

POPAYAN - CAUCA 

 

TRASLADO DEL ARTICULO 110 DEL C. G. DEL PROCESO 

 

PROCESO: 

CLASE:  Ejecutivo de alimentos 

RADICADO:  19-001-31-10-003-2022-00157-00 

DEMANDANTE: Inelda Bahos Montero 

DEMANDADO: Yhon Deiver Buitrón Benavides 

 

TRASLADO: 

MOTIVO:  Artículo 446, numeral 2º del C. G. del Proceso, liquidación de 

   la deuda por alimentos por la parte demandada. 

TERMINO: Tres (3) días, a partir del lunes veinticuatro (24) de abril del año 

dos mil veintitrés (2023), a las 8:00 a.m, hasta el miércoles 

veintiséis (26) de abril del mismo año, a las 5:00 p.m. 

 

 

El presente traslado, se fija en forma electrónica hoy, viernes veintiuno (21) de abril 

de dos mil veintitrés (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), adjuntándose la 

liquidación de la deuda por alimentos de la cual se corre traslado. 

 

 

EL SECRETARIO, 

 

 

 

 

 

 

 

MIGUEL ANTONIO CASTRILLON VALDES 
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LIQUIDACION
sandra urrea <yile_198@hotmail.com>
Mar 18/04/2023 16:59
Para: Juzgado 03 Familia - Cauca - Popayan <j03fapayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (88 KB)
LIQUIDACION CUOTAS, VESTIDO E INTERESES SEGUN LIBRAMIENTO PAGO.docx;

Buena tarde 
envío liquidacion solicitada de proceso ejecu�vo de alimentos
Radicado: 19-001-31-10-003-2022-00157-00

Sandra Yilena Urrea Sánchez
C.C. 1.061.711.962
T.P. # 341.568 del C.S. de la J
 



Popayán, 18 de abril de 2023. 
 
Señores 
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA 
Popayán 

 
ASUNTO: Liquidación Cuotas Alimentarias, cuota alimentaria por vestido e intereses 
moratorios 
 
Atento Saludo: 
 
Por medio del presente me permito remitir a ustedes liquidación de cuota alimentaria e intereses, cuota 

alimentaria para vestido e intereses e intereses moratorios desde mayo de 2011 hasta marzo de 2023 
 

INTERESES MORATORIOS DE CUOTA ALIMENTARIA DEJADA DE PAGAR DESDE 2011 HASTA 
MARZO DE 2023 POR EL SEÑOR JHON YHON DEIVER BUITRON BENAVIDES 

  

CONCEPTO 

  

VALOR 

CUOTA CON 

SUBSIDIO 

FAMILIAR Y 

PORCENTAJE 

DE PRIMA 

DE 

SERVICIOS   

AUMENTO 

VALOR 

INCREMETO 

SMLMV 

VALOR DE LA 

CUOTA CON 

EL 

INCREMENTO 

2
0

1
1

 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 100.000     100.000 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 100.000     100.000 

2
0

1
2

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 100.000 3.73% 3.730 103.730 



CUOTA ALIMENTARIA JULIO 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 100.000 3.73% 3.730 103.730 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 100.000 3.73% 3.730 103.730 

2
0

1
3

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 103.730 2.44% 2.531 106.261 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 103.730 2.44% 2.531 106.261 

2
0

1
4

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 106.261 1.94% 2.061 108.322 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 106.261 1.94% 2.061 108.322 



2
0

1
5

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 108.322 3.66% 3.965 112.287 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 108.322 3.66% 3.965 112.287 

2
0

1
6

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 112.287 6.77% 7.602 119.889 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 112.287 6.77% 7.602 119.889 

2
0

1
7

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 119.889 5.75% 6.894 126.783 



CUOTA ALIMENTARIA JULIO 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 119.889 5.75% 6.894 126.783 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 119.889 5.75% 6.894 126.783 

2
0

1
8

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 126.783 4.09% 5.185 131.968 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 126.783 4.09% 5.185 131.968 

2
0

1
9

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 131.968 3.18% 4.197 136.165 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 131.968 3.18% 4.197 136.165 



2
0

2
0

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 136.165 3.80% 5.174 141.339 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 136.165 3.80% 5.174 141.339 

2
0

2
1

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA OCTUBRE 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA NOVIEMBRE 141.339 1.61% 2.276 143.615 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 141.339 1.61% 2.276 143.615 

2
0

2
2

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA ABRIL 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA MAYO 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA JUNIO 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA JULIO 143.615 5.66% 8.129 151.744 



CUOTA ALIMENTARIA AGOSTO 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA SEPTIEMBRE 143.615 5.66% 8.129 151.744 

CUOTA ALIMENTARIA DICIEMBRE 143.615 5.66% 8.129 151.744 

2
0

2
3

 

CUOTA ALIMENTARIA ENERO 151.744 13.12% 19.909 171.653 

CUOTA ALIMENTARIA FEBRERO 151.744 13.12% 19.909 171.653 

CUOTA ALIMENTARIA MARZO 151.744 13.12% 19.909 171.653 

      

TOTAL      17.900.195 

 

INTERESES MORATORIOS DE LA CUOTA ALIMENTARIA  

AÑO MES VALOR 
CUOTA 

VALOR 
INTERES % 

INTERESES TOTAL CUOTA E 
INTERES 

2011 Mayo 100.000 0.5 500 100.500 

 Junio 100.500 0.5 503 101.003 
 Julio 101.003 0.5 505 101.508 
 Agosto 101.508 0.5 508 102.016 

 Septiembre 102.016 0.5 510 102.526 
 Octubre 102.526 0.5 513 103.039 
 Noviembre 103.039 0.5 515 103.554 

 Diciembre 103.554 0.5 518 104.072 
TOTAL     818.218 

2012 Enero 104.072 0.5 520 104.592 

 Febrero 104.592 0.5 523 105.115 
 Marzo 105.115 0.5 526 105.641 
 Abril 105.641 0.5 528 106.169 

 Mayo 106.169 0.5 531 106.700 
 Junio 106.700 0.5 534 107.234 
 Julio 107.234 0.5 536 107.770 

 Agosto 107.770 0.5 539 108.309 
 Septiembre 108.309 0.5 542 108.851 
 Octubre 108.851 0.5 544 109.395 

 Noviembre 109.395 0.5 547 109.942 
 Diciembre 109.942 0.5 550 110.492 

TOTAL     1.184.041 
2013 Enero 110.492 0.5 552 111.044 

 Febrero 111.044 0.5 555 111.599 
 Marzo 111.599 0.5 558 112.157 

 Abril 112.157 0.5 561 112.718 
 Mayo 112.718 0.5 564 113.282 
 Junio 113.282 0.5 566 113.848 

 Julio 113.848 0.5 569 114.417 
 Agosto 114.417 0.5 572 114.989 
 Septiembre 114.989 0.5 575 115.564 



 Octubre 115.564 0.5 578 116.142 
 Noviembre 116.142 0.5 581 116.723 
 Diciembre 116.723 0.5 584 117.307 

TOTAL     1.369.790 
2014 Enero 117.307 0.5 587 117.894 

 Febrero 117.894 0.5 589 118.483 

 Marzo 118.483 0.5 592 119.075 
 Abril 119.075 0.5 595 119.670 
 Mayo 119.670 0.5 598 120.268 

 Junio 120.268 0.5 601 120.869 
 Julio 120.869 0.5 604 121.473 
 Agosto 121.473 0.5 607 122.080 

 Septiembre 122.080 0.5 610 122.690 
 Octubre 122.690 0.5 613 123.303 
 Noviembre 123.603 0.5 617 124.220 

 Diciembre 124.220 0.5 621 124.841 
TOTAL     1.454.866 

2015 Enero 124.841 0.5 624 125.465 

 Febrero 125.465 0.5 627 126.096 
 Marzo 126.096 0.5 630 126.726 
 Abril 126.726 0.5 634 127.360 

 Mayo 127.360 0.5 637 127.997 
 Junio 127.997 0.5 640 128.637 
 Julio 128.637 0.5 643 129.280 

 Agosto 129.280 0.5 646 129.926 
 Septiembre 129.926 0.5 650 130.576 
 Octubre 130.576 0.5 653 131.229 

 Noviembre 131.229 0.5 656 131.885 
 Diciembre 131.885 0.5 659 132.544 

TOTAL     1.547.721 
2016 Enero 132.544 0.5 663 133.207 

 Febrero 133.207 0.5 666 133.873 
 Marzo 133.873 0.5 669 134.542 

 Abril 134.542 0.5 673 135.215 
 Mayo 135.215 0.5 676 135.891 
 Junio 135.891 0.5 679 136.570 

 Julio 136.570 0.5 683 137.253 
 Agosto 137.253 0.5 686 137.939 
 Septiembre 137.939 0.5 690 138.629 

 Octubre 138.629 0.5 693 139.322 
 Noviembre 139.322 0.5 697 140.019 
 Diciembre 140.019 0.5 700 140.719 

TOTAL     1.643.179 
2017 Enero 140.719 0.5 704 141.423 

 Febrero 141.423 0.5 707 142.130 

 Marzo 142.130 0.5 711 142.841 
 Abril 142.841 0.5 714 143.555 
 Mayo 143.555 0.5 718 144.273 

 Junio 144.273 0.5 721 144.994 



 Julio 144.994 0.5 725 145.719 
 Agosto 145.719 0.5 729 146.448 
 Septiembre 146.448 0.5 732 147.180 

 Octubre 147.180 0.5 736 147.916 
 Noviembre 147.916 0.5 740 148.656 
 Diciembre 148.656 0.5 743 149.399 

TOTAL     1.744.534 
2018 Enero 149.399 0.5 747 150.146 

 Febrero 150.146 0.5 751 150.897 

 Marzo 150.897 0.5 754 151.651 
 Abril 151.651 0.5 758 152.409 
 Mayo 152.409 0.5 793 153.171 

 Junio 153.171 0.5 766 153.937 
 Julio 153.937 0.5 770 154.707 
 Agosto 154.707 0.5 774 155.481 

 Septiembre 155.481 0.5 777 156.258 
 Octubre 156.258 0.5 781 157.039 
 Noviembre 157.039 0.5 785 157.824 

 Diciembre 157.824 0.5 789 158.613 
TOTAL     1.852.133 

2019 Enero 158.613 0.5 793 159.406 

 Febrero 159.406 0.5 797 160.203 
 Marzo 160.203 0.5 801 161.004 
 Abril 161.004 0.5 805 161.809 

 Mayo 161.809 0.5 809 162.618 
 Junio 162.618 0.5 813 163.431 
 Julio 163.431 0.5 817 164.248 

 Agosto 164.248 0.5 821 165.069 
 Septiembre 165.069 0.5 825 165.894 
 Octubre 165.894 0.5 829 166.723 

 Noviembre 166.723 0.5 834 167.557 
 Diciembre 167.557 0.5 838 168.395 

TOTAL     1.966.357 
2020 Enero 168.395 0.5 842 169.237 

 Febrero 169.237 0.5 846 170.083 
 Marzo 170.083 0.5 850 170.933 

 Abril 170.933 0.5 855 171.788 
 Mayo 171.788 0.5 859 172.647 
 Junio 172.647 0.5 863 173.510 

 Julio 173.510 0.5 868 174.378 
 Agosto 174.378 0.5 872 175.250 
 Septiembre 175.250 0.5 876 176.126 

 Octubre 176.126 0.5 881 177.007 
 Noviembre 177.007 0.5 885 177.892 
 Diciembre 177.892 0.5 889 178.781 

TOTAL     2.087.632 
2021 Enero 178.781 0.5 893 179.674 

 Febrero 179.674 0.5 898 180.572 

 Marzo 180.572 0.5 903 181.475 



 Abril 181.475 0.5 907 182.382 
 Mayo 182.382 0.5 912 183.294 
 Junio 183.294 0.5 916 184.210 

 Julio 184.210 0.5 921 185.131 
 Agosto 185.131 0.5 926 186.057 
 Septiembre 186.057 0.5 930 186.987 

 Octubre 186.987 0.5 935 187.922 
 Noviembre 187.922 0.5 940 188.862 
 Diciembre 188.862 0.5 944 189.806 

TOTAL     2.216.372 
2022 Enero 189.806 0.5 949 190.755 

 Febrero 190.755 0.5 954 191.709 

 Marzo 191.709 0.5 959 192.668 
 Abril 192.668 0.5 963 193.631 
 Mayo 193.631 0.5 968 194.599 

 Junio 194.599 0.5 973 195.572 
 Julio 195.572 0.5 978 196.550 
 Agosto 196.550 0.5 983 197.533 

 Septiembre 197.533 0.5 988 198.521 
 Octubre 198.521 0.5 993 199.514 
 Noviembre 199.514 0.5 998 200.512 

 Diciembre 200.512 0.5 1.003 201.515 
TOTAL     2.353.079 

2023 Enero 201.515 0.5 1.008 202.523 

 Febrero 202.523 0.5 1.013 203.536 
 Marzo 203.536 0.5 1.018 204.554 

TOTAL     610.613 
      

GRAN 
TOTAL 

    20.848.535 

 

VALOR CUOTA DE VESTIDO E INTERESES MORATORIOS DEJADA DE PAGAR DESDE 2011 
HASTA DICIEMBRE DE 2022 POR EL SEÑOR JHON YHON DEIVER BUITRON BENAVIDES 

AÑO MES VALOR 
CUOTA 

VALOR 
INTERES % 

INTERESES TOTAL CUOTA E 
INTERES 

2011 Junio 100.000 0.5 500 100.500 

Diciembre 100.000 0.5 500 100.500 
TOTAL  200.000   201.000 

2012 Junio 103.730 0.5 519 104.249 

Diciembre 103.730 0.5 519 104.249 
TOTAL  207.460   205.510 

2013 Junio 103.730 0.5 519 104.249 

Diciembre 103.730 0.5 519 104.249 
TOTAL  207.460   205.510 

2014 Junio 106.261 0.5 531 106.792 

Diciembre 106.261 0.5 531 106.792 
TOTAL  212.522   213.584 

2015 Junio 108.322 0.5 542 108.864 



Diciembre 108.322 0.5 542 108.864 
TOTAL  216.644   217.728 

2016 Junio 112.287 0.5 561 112.848 

Diciembre 112.287 0.5 561 112.848 
TOTAL  224.574   225.696 

2017 Junio 119.889 0.5 599 120.488 

Diciembre 119.889 0.5 599 120.488 
TOTAL  239.778   240.976 

2018 Junio 126.703 0.5 634 127.337 

Diciembre 126.703 0.5 634 127.337 
TOTAL  253.406   254.674 

2019 Junio 131.968 0.5 660 132.628 

Diciembre 131.968 0.5 660 132.628 
TOTAL  263.936   265.256 

2020 Junio 111.165 0.5 556 111.721 

Diciembre 111.165 0.5 556 111.721 
TOTAL  222.330   223.442 

2021 Junio 141.339 0.5 707 142.046 

Diciembre 141.339 0.5 707 142.046 
TOTAL  282.678   284.092 

2022 Junio 81.513. 0.5 408 81.921 

 Diciembre 81.513 0.5 408 81.921 
  163.026   163.842 
GRAN TOTAL  2.694.366   2.701.310 

 

 
RESUMEN GENERAL DE LIQUIDACION 
 
CUOTAS ALIMENTARIAS    $ 17.900.195 
INTERESES CUOTAS ALIMENTARIAS  $ 20.848.535 
CUOTA ALIMENTARIA POR VESTIDO   $   2.694.366 
INTERESES CUOTA ALIMENTARIA VESTIDO $   2.701.310 
 
TOTAL, LIQUIDACION GENERAL     $ 44.144.406 
 
 

 
 
SANDRA YILENA URREA SANCHEZ 
No. 1.061.711.962 de Popayán 
T.P No. 341.568 C.S. de la J. 
 

 


